



Suvel algavad vallas ulatuslikud teedeehitustööd, mis kestavad sügiseni.

Loe lk 4.

VT

VIIMSI TEATAJA

Itaalias Puccini majamuuseumis oli Viimsist pärit kunstniku Viive Sterpu maalide näitus.

Loe lk 7



Haabneeme ranna liiv söelutakse prahist puhtaks. Abivallavanem Jan Trei uurib, millal töödega ühele poole saab.

Haabneeme rand on suvehooajaks valmis

Ettevalmistustööd Haabneeme rannas on lõppenud ning alates 1. juunist saavad viimsilased rannamõnused nautida puhtal liival ja korrastatud rannas.

Lisaks rannaliiva puhastamisele lasi vald remontida ja uuendada rannainventari, paigaldada uued riietuskabiinid ning välikäimlad.

«Kaunid rannad ja mere lähedus on kahtlemata meie valla üks visiitkaarte, mistõttu on ka vallavalitsus hakanud rohkem tähelepanu pöörama Haabneeme ranna puhkeala arendamisele ning

puhkajakeskemaks muutmisele,» ütles abivallavanem Jan Trei.

Ranna jalgpalli- ja võrkpalliplatsile on toodud uut karjääriliiva ning nüüdsest on need ka piiritletud, nii et spordisõbrad saaksid tegutseda teisi rannalisi häirimata. Lisaks on vald lasknud parandada muuli betoonosa ja ostnud lastele uusi moodsaid rannaatraksioone — liumäed, ronimisvõrgud, kiiged. Liiv söelutakse suve jooksul teist korda prahist puhtaks juulis.

Jan Trei sõnul kuulub Haabneeme rannaala veel kahjuks riigile, mitte vallale, ning see seab piirangud rannas asuva toitlustuskoha kasutuselevõtuks. Ta lisas, et volikogu on küll otsustanud taotleda rannaala munitsipaalomandisse, kuid see võtab aega.

«Vallavalitsus on tegemas riigile taot-

lust, et saada ajutine kasutusõigus rannaala kasutamiseks kuni munitsipaliseerimisprotsessi lõppfaasi jõudmiseni,» ütles Trei.

Rannas asuv kiosk on seal juba 1999. aastast, kuid ka toona ei kuulunud kioskialune maa vallale. «Seetõttu võib väita, et hoone paigaldati riigi maa ilma riigi nõusolekuta, ning rannaputka on kvalifitseeritav kui ebaseaduslik rajatis,» tõdes abivallavanem. «Kuna tegemist on ebaseadusliku rajatisega, ei tohi seal toimuda ka kaubandusega tootlustustegevust.»

Trei sõnul loodab vald ebaseadusliku rannahoone munitsipaliseerimise kaudu seadustada, et puhkajatel oleks võimalik rannahooajal kusagil süüa.

Rannahoojaks, 1. juunist kuni 31. augustini, on vald palganud rannavalve,

mida korraldama asuv Eesti Vetelpäästeühingu koolituskeskus esitas teenuse osutaja leidmiseks korraldatud konkursil käigus parima pakkumise. Rannas hakkab iga päev valvama kaks erialase ettevalmistuse saanud vetelpäästjat, kes annavad vajadusel ka esmaabi ning valvavad avaliku korra järele. Rannavalve ülesandeks on tähistada ka valvatav ujumistsoon poidega ja hoida suplusala merepõhi ohtlikest esemetest puhas. Samuti möödavad nad iga päev vee- ja õhutemperatuuri mille tulemused kantakse avalikule infotahvlile.

Rannavalve töötab iga päev kella 10-20.

Merike Taal

UUDISED

Kunstikool sai uued ruumid

Vallavalitsusel on rõõm teatada, et Viimsi kunstikool on kolunud uutesse ruumidesse. Vaatamata sellele, et uues kohas on ruutmeetreid vähem ja klassiruumid väiksemad, on koolil oma maja ja aed, kus suurepärase ümbrus ja kena vaade. Loodame väga, et kunstikooli õpilased, õpetajad ja lapsed vanemad on uute ruumidega rahul.

Täname Viimsi kunstikooli direktorit Elle Soopi ja tema meeskonda, kes kolimise ja uute ruumide sisustamisega väga hästi toime tulid! Jõudu kunstikooli perele oma atmosfääri kujundamisel ja imidži loomisel uutes ruumides.

Viimsi kunstikool asub nüüd aadressil Madise tee 2. Kooli direktori telefon on 606 6914, õpetajate tuba 606 6913 ja faks 606 6915

Kadi Bruus,

noorsoo- ja haridusameti juhataja



Rullesti võidukas naiskond pärast autasustamist.

Viimsi rulluisutajad saavutasid EM-il kolmanda koha

Viimastel aastatel mitmetel rahvusvahelistel võistlustel edukalt esinenud Viimsi rulluisuklubi Rullest saavutas aprilli lõpus Portugalis Porto linnas toimunud Euroopa meistrivõistlustel rühmakavades ja kujunduisutamises kolmanda koha.

Edukaks osutus Rullesti juunioride kujunduisutamise kava «Vampiirid», milles osales kokku 16 tüdrukut vanuses 12-17 aastat. Nende hulgas oli ka kolm Viimsi tüdrukut – Gertrud Ots, Lisann Valing ja Kaisa Piirsoo.

Kava eest saadud kõrgeimad hinded ulatusid kümne palli süsteemis 8,4-ni. Žürii hindas enam «Vampiiride» kava koreograafiat ja artistlikkust.

EM-il osales kokku 1300 võistlejat 52 rulluisuklubist Itaaliast, Hispaaniast, Portugalist, Iisraelist, Prantsusmaalt, Saksamaalt, Hollandist, Belgiast, Taanist ja Eestist.

Viimsi rulluisutajad on edukalt osalenud eri rahvusvahelistel võistlustel Hollandis, Belgias, Saksamaal, Itaalias, Taanis, Hispaanias, Prantsusmaal, Portugalis ja Eestis. Mullu tulid Rullesti tüdrukud 16-se rühmakavaga «Nahkhiired» Euroopa meistriks.

Järgmine võistlus, 4. Rullest Cup toimub Viimsi spordihallis 9. juunil kell 11. Ootame kõiki huvilisi vaatama!

Piret Rink,

rulluisuklubi Rullest treener

Randveres hakkas tööle uus perearst

Maikuust on Randveres uus perearst Kati Paal, kes hakkab tööle vastvalminud Randvere keskuse perearstikeskuse ruumides.

Kõigil, kes soovivad hakata käima uues Randvere perearstikeskuses, tuleb täita avaldus perearst Kati Paali nimistusse astumiseks. Kõige parem on tulla perearstipraktiksesse kohale, nii saab ühtlasi teha ka esmast tutvust. Avalduse võib aga

täita ka Eesti Haigekassa kodulehel (www.haigekassa.ee) blanketid-> avaldus perearstile) ning saata see väljaprintiduna perearstile, aadressil Kibuvitsa tee 1, Randvere küla, Viimsi vald.

Haigekassa teatel on uue perearstikeskuse käivitamise aeg Randveres mõistlik, sest Pirita perearstide nimistud on tänaseks täis ja mitmed lausa nõlukus ehk siis haigekassa ei lase neisse enam kedagi registreerida. Randvere inimestel on lähematest kohtadest võimalik minna Mähele, aga see tähendaks Mähe inimeste võimaluste ahendamist. Perearstikeskus on projekteeritud ja

ehitatud spetsiaalselt selleks otstarbeks. Kati Paali sõnul saab analüüsid ja proovid anda kohapeal, samuti on olemas esmased uuringuvõimalused.

Lähedal on nii vallaliinide bussipeatus kui ka 38. bussi teele jääv Hansunõmme peatus. Perearstikeskuse ukse ees on avar parkla.

Doktor Paal võtab vastu esmaspäeviti, teisipäeviti, kolmapäeviti ja reedeti kella 8.30-13 ja neljapäeviti 14-18. Praktis on avatud kella 8-16, neljapäeviti 10-18. Lisainfot saab telefonil 607 4252 ja internetist koduleheküljelt www.randverearst.ee. VT



Randvere uus perearst Kati Paal.

Lastekaitsepäeva mõtteid

Kõigil meil on oma soovid ja tahtmised, kuid me kõik, nii lapsed kui ka täiskasvanud, tahame end tunda turvaliselt. Et see nii oleks, tuleb kokku leppida, milliseid reegleid peaksid kõik inimesed järgima.

Inimõigused on normid, mis õpetavad paremini märkama ja mõistma inimesi enda ümber ning nii endast kui teistest lugu pidama. Inimõigused kuuluvad ühtviisi lastele ja täiskasvanutele, kuid laste elu, arengu ja turvalisuse paremaks tagamiseks on täiskasvanud koostanud ning ÜRO vastu võtnud eraldi dokumendi laste inimõigustest — lapse õiguste konventsiooni. Siinkohal pole võimalik käsitleda seda dokumenti kogu mahus, küll aga peatuksin mõnel seal sätestatud põhimõttel.

Igale lapsele on vajalik ja tähtis üles kasvada perekonnas. Vanemad on need, kellele lasub esmane kohustus last hoida, kaitsta ning tagada tema eakohane ja igakülgne areng. Kõik lapsed kogu maailmas on üheväärsed. Täiskasvanud, kes otsustavad lapsi puudutavate asjade üle, peavad oma tegevuses lähtuma laste huvidest.

Just seetõttu, et laste huvid on esmasel, tuleb laste arvamusega arvestada. Selleks, et sellega arvestada, tuleb aga laste käest küsida. Vallavalitsusel on hea tööine suhe Viimsi noortevolikoguga ja üht-teist oleme koostöös ka korda saanud. Seda küll vormis, et noortevolikogul oli idee ja vald toetas. Lapsekingades on aga selline rohujuure tasandil praktiline koostöö ja noorte arvamusega arvestamine nagu näiteks noorte arvamuse ärakuulamine külasiseste mänguväljakute kujundamisel.

Noored on väga leidlikud ja teavad ilmselt kõige paremini, mis neile meeldib ja kasutamissõbralikum tundub. Tean omast käest, et noortel on väga häid ideid, ja nendega suhtlemine arendab ennastki. Kutsungi üles noortega rohkem suhtlema ja nendega arvestama. Ideaalis näen, et igas alevikus või külas on noortevolikogu allorganisatsioon (või külaseltsi noorteseksioon) ja vastava aleviku või küla noored võtavad osa aleviku või küla noortega seotud asjade otsustamisest. Sellest oleks suur abi ka külanematele. Suhelgem oma noorte sõpradega. Nad on paljudes asjades meist targemad ja mis peamine — nad on kompleksivabad ja nende otsuseid ei mõjuta poliitiline või muu konjunktuur.

Igal lapsel on õigus koolis käia, õppida ja teadmisi saada. On tähtis, et igaüks saaks koolis julgustust ja toetust oma võimete ja oskuste arendamiseks. Samas on igal lapsel õigus puhkusele ja vabale ajale, et kasutada seda mängu ja meelepäraseks tegevuseks.

Möödunud nädalavahetuse pereüritusel «Suur päev» ei olnud just liiga palju osalejaid, kuid need, kes käisid, said muuhulgas ülevaate laste vaba aja sisustamise võimalustest. Valla poolt vaadatuks on igati tervitatav alevike-külade soov rajada lastele mänguväljakuid ja luua muid vaba aja sisustamise võimalusi. Sa-



Noortelt tasub alati arvamust ja nõu küsida — paljudes küsimustes on nad täiskasvanutest targemad. Fotol on tänava Viimsi Kooli 12. lõpetavad Karin Pool (vasakult), Ingvar Arst ja Kadri Saluri.

mas pörkuvad nii külanemad kui valaametnikud kokku nähtusega, mida võiks nimetada «mõistev vastasseis».

Kui rääkida inimestega vajadusest rajada konkreetsesse külla lastele mänguväljak või ka lasteaed, siis ollakse sellega vägagi nõus. Kui aga jutt läheb koha peale — ja see asub ühe või teise kü-

laelaniku vahetus või kaudsemas naabruses —, ollakse ideele vastu. Seega mõistetakse vajadust, aga ollakse vastu asukohale. Küll on vastuargumentideks laste kisa, küll privaatsuse rikkumine jt.

Kallid kaasviimsilased, üritagem olla sallivamad! Lapsed on meie tuleviku ja lapsed maksavad meile oma tu-

levase tööga. Lapse kasvatamiseks ei piisa ainult ema ja isa hoolest. Ka kogukond, vald ja riik peavad oma panuse andma. Kogukonna tasandil lahenduste leidmine on iga aleviku ja küla otsustada. Aitame oma lastele puhkamiseks ja vaba aja sisustamiseks võimaluste loomisele kaasa muuhulgas

sellega, et sallime laste mängu ja kilkeid ka oma naabruses.

Head lastekaitsepäeva!

Urmas Arumäe,
vallavanem

Esimesed sammud järgmise aasta eelarvega

Aasta pole küll veel poolegi peal, kuid vallavalitsus tegeleb aktiivselt juba järgmise aasta eelarvega. Vastavalt valla eelarve koostamise korrale arvutatakse järgmise aasta eelarve valdkondade piirsummad välja juba mais.

Et tekiks ka mingi arusaam, kui palju on valla järgmisel, 2008. aastal, üldse oma tegevuseks raha kasutada, on välja arvutatud võimalik tulude maht. Kui tänava eelarve tulude maht ilma laenuvõtmiseta ja aastavahetuse jäägitada 225 miljonit krooni, siis järgmisel aastal

võiks see olla 245 miljonit krooni ehk 9% rohkem.

Nüüd tekib kindlasti küsimus, et miks just nii palju. Viimsi valla eelarve tuludest on konkurentsituult kõige suurem isikutulumaks (tulmaks) — ligi 75% kogu tulude mahust. Järgneb maaüksikmaks — ligi 12% ja ülejäänud tulude liigid on marginaalsed. Seega annavad need kaks tuluallikat 88% kogu valla eelarve tuludest, millega siis kaetakse eelarve kulud.

Olen pööranud varemgi tähelepanu sellele, et valaelanikud osalevad väga otseselt valla eelarve tulude laekumises. Samal ajal on selline tulumaksu osakaal kogutuludest väga kõrge, mis tähendab, et riskiaste on suur. Ja see omakorda tähendab, et selle planeerimisel tuleb olla võimalikult konservatiivne.

Eesti majandus on praegu tõusuteel ja valdavalt ennustatakse ka selle tõusu jätkumist — tõsi küll, aeglustuv temp.

Kui Viimsi valla eelarves suurenes mullu tulumaksu laekumine võrreldes 2005. aastaga ligi 40%, siis praegu laekub tulumaksu eelmisest aastast umbes 20% rohkem. See näitab, et valla jaoks on tempo juba aeglustunud, ütleks, et stabiliseerunud.

Vallavalitsus on oma prognooside väljatöötamisel arvestanud järgmise aasta eelarves tulumaksu laekumise tõusu võrreldes käesoleva aastaga ligi 8%. See läheb enam-vähem kokku Eesti riigi eelarve strateegias välja öeldud majanduse hinnangulise tõusuga järgmisel aastal — 8,2%.

Vallavalitsus on ka eelarve kulude poole võimaliku mahu välja arvanud. Siin on esialgne seis pisut problemaatiline. Nimelt kipuvad kulud suurenema veidi kõrgemas tempos, kui kasvab tulude laekumine. Kulude kasvu tingivad eelkõige teatud kindlad tõusutrendid — hinnatõusud, ehitushinnaindeksid, laenuintresside tõusud, jne. Samal ajal suu-

reneb valla infrastruktuuri võrk: asutusi tuleb juurde, teede ja kommunikatsioonide süsteem laieneb jne.

Valla 2008. aasta eelarve esialgne projekt polegi päris tasakaalus, kulude maht ületab tulude oma. Selle protsessi jätkumisel peab vallavalitsus leidma võimalikud lahendused, et eelarve projekt tasakaalu viia. Selleks tuleb kõik variandid läbi töötada. Eri valdkondade kulude optimeerimisel on saavutatud seda, et mõne valdkonna eelarve maht jääb tänavusega pea samale tasemele, mõnede valdkondade suurenemine on aga paratamatu.

Viimaste aastate jooksul on valla eelarve maht üsnä jõudsalt kasvanud. Selle kosumise ja vald piltlikult öeldes püksirihmale pidevalt auke juurde teinud. Täna on aga seis selline, et järgmine aasta peab see rihm jääma samasse auku!

Eelarve koostamine alles käib, keskest kuni aasta lõpuni. Selle aja sees tuleb te-

gelda nii kulude ülevaatamisega kui ka tulude plaaniga. Kindlasti tuleb läbi vaadata ka võimalik tulude mahu suurendamine. Võimalik, et vaadatakse ümber tulumaksu plaan või ka maamaksu plaan. Kui tulumaks kasvab meil üsnä hüppeliselt, siis maamaksu laekumine on neli viimast aastat sisuliselt ühesugune olnud.

Vald peab vaatama, kas annaks kogu tulude mahtu kasvatada sellises mahus, et saaks optimeeritud kulud ja tulud tasakaalu viia. Kindlasti on siin oluliseks teguriks ka arengukavas ettenähtud investeringud. Nende täitmiseks on plaanis võtta laenu, aga ka laenuvõtmisel on seadusega ette nähtud piirid. Seega on mõtet ka kalkuleerimist küll ja küll. Hoiame valaelanikke asjade käiguga ka edaspidi kursis.

Tähve Milt,
abivallavanem

Valla teedel algavad ulatuslikud ehitustööd

Vallavalitsus on välja kuulutanud Kelvingi–Leppneeme ühendustee, Aiandi tee kergliiklustee ehitamise koos välisvalgustusega ning Aiandi tee, Pargi tee ja Vehema tee ristmiku väljaehitamise riigihanked.

1,2 km pikkune Kelvingi–Leppneeme ühendustee ehk Reinu tee pikendus saab lisaks asfaltkattetele kergliiklustee ja välisvalgustuse.

Vallavalitsus on juba välja kuulutanud riigihanke võitja ning allkirjastanud ehitustööde lepingu. Tööd algavad juunis ning kestavad orienteerivalt augusti keskpaigani. Asfalteerimistöid korraldatakse sõidukite liiklust võimalikult vähe segaval moel.

Eelmisel aastal käiku läinud sõidutee saab tänapäevase asfaltkatte, tööde käigus tõstetakse olemasolev kõrgepingeliin maa alla, rajatakse kergliiklustee ja välisvalgustus.

Aiandi tee, Pargi tee ja Vehema tee ristmiku väljaehitamine koos AS-i Fortumi Elekter alajaama ümbertöstmisega algab juulis. Lisaks ristmiku väljaehitamisele rajatakse Aiandi tee, Pargi tee ja Vehema tee ristmiku alla lahkvoolse sadevee kanalisatsioonisüsteem.

Ristmikul silma riivav ning liiklusohutlikke olukordi tekitav Fortumi alajaam lammutatakse, uus alajaam ehitatakse teisele poole Pargi teed mäe nõlvale. Ristmiku ehitustööd lõpevad eeldatavalt septembri keskel. Ehitustöödega kaasnevatest ümberkorraldustest ühes Viimsi aleviku olulisemas liiklussõlmes teavitame vallaelanikke juuni Viimsi Teatajas.

Aiandi tee kergliiklustee ehitamine koos kergliiklustee ja välisvalgustusega algab juuli keskel.

Plaanis on välja ehitada tänapäevane 1,9 km pikkune kergliiklustee. Uus teelõik ehitatakse välja Aiandi tee tootmishoonete eest Aiandi tee, Lubja tee ja Pärnamäe tee ristmikuni, Aiandi tee linnapoolses osas rekonstrueeritakse vana kõnnitee. Kergliiklustee on kolm meetrit lai ning tänu uuele teele ning ehitatavale välisvalgustusele muutub liiklemine suure intensiivsusega Aiandi teel jalakäijatele ja ratturitele ohutumaks. Tööd Aiandi teel lõpevad septembri keskel.

Aiandi tee, Lubja tee ja Pärnamäe tee ristmiku väljaehitamine peaks algama augustis. Projekteerimise käigus selgub ristmiku lahendus — kas ehitatakse mahapöörderajad või ringristmik. Praegune ristmik on osutunud suure liikluskooormuse tõttu suhteliselt ohtlikuks. Liikluskorralduse muutumisest anname teada juuni ajalehes.

Ristmiku ehitustööd kestavad septembri lõpuni. Lubja tee kergliiklustee ehitamist koos tänavavalgustuse rajamisega on plaanis alustada alles augustis, kuna kahjuks pole õigeaegselt valminud kergliiklustee tööprojekt.

Plaanis on välja ehitada 1,4 km pikkune kergliiklustee Randvere teest kuni Aiandi tee, Lubja tee ja Pärnamäe tee ristmikuni. Kergliiklustee peaks valmima oktoobri keskel.

Äigrumäe asumi ligipääsutee ehitamist on kavas alustada esimesel võimalusel. Enne peab vald saama riigilt Äigrumäe asumi tealuse maa munitsipaalomandisse.

Äigrumäe asumi ühendustee algab Muuga tee ja Altmetsa tee ristmikust. Plaanis on välja ehitada Äigrumäe asumi ühendustee algusega Muuga teelt (520 m).

Käesoleval aastal ehitatakse esimese etapina tee valmis tolmuva katendiga, s.t kaetakse freesafaldiga.

Lisaks valla teede ehitamisele jätkame teede hooldusremondiga, sealhulgas löökaukude täitmise, teede silumise ja hooveldamisega, aukude väljaõikamise ning taastäitmise ja uue asfaldi ning freesafaldi paigaldamisega. Samuti teeme vallateedel pindamist.

Teekatendeid joonitakse Pärnamäe, Aiandi, Lubja (osaliselt) ja Muuli teel. Samuti alustame Haabneeme alevikus olevate jalakäijate ülekäiguradade märgistamisega.

Jan Trei,
abivallavanem



KVALITEET JA KOMPETENTS
PEOPARTNER

VIIMSI JAANITULI

23. JUUNI 2007

VIIMSI VABAÕHUMUUSEUM

Rohuneeme tee 51 / Muuseumi tee 1

JAANILAAT 12.00 - 18.00

Pakutakse käsitöötooteid, sepiseid, mahepõllundus saadusi jpm. Põnev programm laval. Lastele mänguväljak, batuut ja maskotid.

SISSEPÄÄS KÕIGILE **TASUTA**

JAANIÕHTU 20.00-03.00

Kõie tõmbab pingule Leino Einer
Palju võistlusi, üllatusi ja kingitusi
Jaanitule süütamine koos erilise tuleshowga

PS TROIKA / MEES / SLÄM

PEREPILET 160.- / TÄSPILET 75.- / ÕPILASTELE 50.- / PENSIONÄRIDELE 25.-

WWW.JAANITULI.PEOPARTNER.EE

EVENTECH

Saaremaa
VODKA

SAKU

utileek

INGMAN

KUJUNDUSTÖÖD JA KODULEHED: PERFECTLINE

www.perfectline.ee

Randvere küla 610. aastapäeva tähistamise ürituste programm 17. juunil 2007

- Külaelanike kogunemine Randvere kiriku esisele platsile kell 11.45
- Külaelanike ja lasteaia tulevaste kasvandike rongkäik koos vanematega puhkpilliorkestri, tõrvikute ja õhupallide saatel kiriku juurest Randvere Külakeskuse juurde kell 12.00 – 12.15
- Lipu pidulik heiskamine kell 12.20
- Tähtpäeva puu istutamine lasteaia territooriumile kell 12.25 - 12.35
- Randvere lasteaia, perearsti, päevakeskuse ning noorte ruumidega tutvumine kell 12.45 – 13.15

- Puhkpilliorkestri kontsert külakeskuse õues kell 13.15 – 13.45
- Külaavanem Madis Kaasiku avasõnavõtt Randvere külakeskuse saalis kell 13.50 – 14.00
- Enna Sirkeli ettekanne Randvere küla asustuse ajaloo kohta kell 14.00 – 14.25
- Enno Seliranna ettekanne Randvere küla tulevase arengust kell 14.30 – 15.00
- Küsimused ettekandjatele ja sõnavõttud kell 15.00 – 15.30
- Kontsert kell 15.30 – 16.00
- Jalgsimat soovijatele vabakutselise kunstniku hr Endel Saarepuu taiestega tutvumiseks

- Suurekivi tee nr 7 ja Tammneeme rannakaitseparei arhitektuurimälestise juurde (asub Randvere külas Tiitsu tee lähedal) ning tagasi Teadu kuuse juurde (kokku ca 4 km) kell 16.00 – 17.25
- Spordivõistlused ja rahvamängud (orienteerumisvõistlused Randvere küla ahihindadele kell 15.30 – 17.30)
- Autasustamine ja kokkutuleku lõpetamine 17.30 – 17.45

gale osavõtjale mälestuseks Randvere Külaleht. Töötab puhvet karastusjookide ja suupistetega.



Paula (paremalt esimene) koos oma koolisõpradega pärast treprijooksu.

Viimsi noored käivad vahetusõpilastena välismaal

Viimsi vallavalitsus on osaliselt toetanud meie aktiivseid ja ettevõtlikke noori, kes on otsustanud minna aastaks õppima mõnda teise riiki. Vahetusõpilased saavad võimaluse õppida keelt, tutvuda teiste kultuuridega ning see annab neile võimaluse analüüsida, milline on nende enda kodu, kultuur ja juured, kust nad on pärit. See-kord kirjutab oma muljetest Paula Hakkaja. Ilusat suve teile, Viimsi noored, ja head koostöö jätku!

Kadi Bruus,
noorsoo- ja haridusameti juhataja

Nii mõnedki Eesti noored on unistanud õppimisest välismaal. Mina otsustasin võimalusest kinni haarta, kui avastasin, et haridus- ja teadusministeerium vahendab stipendiumit Tai rahvusvahelise erakooli, The Regent's School'i Bangkokis. Gümnaasiumi või keskkooli osa selles koolis kestab kaks aastat ja minul on praegu jäänud käia üks aasta.

Koolis järgitakse Suurbritannia koolisüsteemi ja lõpuks tulemuste põhjal saab kandideerida Briti ja Austraalia ülikoolidesse. Süsteem ise on lihtne: õpitakse süvendatult minimaalselt kolme ning maksimaalselt viit ainet. Mis kõige tähtsam – kõik ained on oma valida. Ainete valik on suhteliselt lai, alates äridusest ning lõpetades kaunite kunstide ja kehalise kasvatusega. Mina olen valinud bioloogia, inglise keele, draama ja ajaloo.

Hulk kogemusi

Koolielu troopilisel maal ei ole pidu ja pilkerkaar, sest tööd tuleb teha palju, kord on karm ning nõue enesedistsipliinile suur.

Muidugi ei tule keegi nii kaugele kooli vaid akadeemiliste tulemuste nimel. Olen siin tutvunud kultuuride ja inimestega üle maailma ning saanud kogemusi, millest Eestis vaid unistasin. Üheks toredamaks elamuseks pean sukeldumist, milles olen omandanud elupäästja sertifikaadi. Enamik koolivaheaegu möödubki sukeldudes Ko

Changil, suuruselt teisel saarel Tais, kus asub kooli vabaajakeskus. Sealsed rannad on justkui filmist – lumivalge liiv, helesinine meri, taustaks palmipuud. Mida veel võiks ühelt paradisiirannalt tahta?

Ka kultuurielamusi on olnud rikkalikult. Oleme korraldanud ise kontserte ja etendusi ning nautinud teiste esinemisi. Oleme tantsinud kohalikke tantsu ja lavastanud näidendeid. Kõige ekstreemsemaks ning põnevamaks kogemuseks osutus reis Malaiisiasse, kus Penangi saarel toimus professionaalsete näitlejate ja lavastajate korraldatud rahvusvaheline draamafestival. Pärast viis päeva kestnud harjutamist esinesime tänaval möödakäijate etendusega, samuti saime osa šokeerivast Thaiusami festivalist.

Tegu on hindu festivaliga, mida tänapäeval korraldatakse vaid Penangi saarel – India on selle liiga masohistlike rituaalide pärast ära keelanud. Inimesed toruvad endal põskedest läbi meetripikkusi odasid ja riputavad külge haakidega potsikuid, mis sisaldavad laimimahla või piima. Mind hämmastas, kuidas need inimesed end tahetjõuga transsi viivad! Kõigele lisaks ei tunne nad valu, ei veritse, ei nuta ning märke armidest ei leia isegi luubiga otsides.

Kõige muu kõrvalt jääb aega ka spordiga tegelemiseks. Neil noortel, kes sukeldumist spordi alla ei liigita, on teisi võimalusi. Sporti tehakse siin nii treniimise kui ka heategevusliku eesmärgi nimel. Üks heategevuslik võistlus, millest

minagi osa võtsin, oli Vertical Marathon. See kujutab endast 64-korruselise hotelli treppidest ülesjooksmist.

Heategevuslikke ettevõtmisi on siin veelgi olnud. Kaks aastat tagasi käisime ehitamas maju tsunamiõhvritele, tänavu aga päris mitu korda lastekodus väikeste tai lastega mängimas. Uskumatult hea tunne on mõnikord midagi kasulikku ja head korda saata!

Tahaks kodust toitu

Muidugi tuleb aeg-ajalt ka koduigatsus peale. Küll hakkab sülg voolama, unistades Eesti toitust (kuigi siinne koolisöök on väga maitsev), mõnikord poetan koguni pisarsa, mõeldes armsa kodu peale. Üksindust siin siiski ei tunne, sest kõik inimesed on fantastilised. Samuti leevendab igatsust iga-aastane Eesti iseseisvuspäeva tähistamine. Kokku tulevad kohalikud diplomaadid ning Tais elavad eestlased. Süüa saab palju, lauldakse ja tantsitakse – just nagu Eesti kommete kohane.

Loodan, et Eestisse naastes olen iseseisev ja ettevõtlik ning oskan hinnata nii kodu kui ka eri maade kultuure. Ja kasutada maksimaalselt suurepärasest haridusest, mille The Regent's School'is saan.

Soovin tänada Viimsi vallavalitsust osalise toetuse eest, mis on võimaldanud mul saada suure kogemuse võrra rikkamaks.

Paula Hakkaja

Austatud abiturientid!

Olete oodatud 21. juunil kell 14 Viimsi Koduloomuuseumisse (Nurme tee 3, Pringi küla) vallavanem Urmas Arumäe vastuvõtule. Vastuvõtule on oodatud Viimsi Kooli lõpetajad ning Tallinna koolide abiturientid, kes on Viimsi valla elanikud.

Abiturientidele saadab vallavalitsus nimelised kutsed.

Tallinna koolide abiturientidel, kes lõpetavad medaliga, palume võtta ühendust noorsoo- ja haridusametiga telefonil 606 6868 kadi@viimsivv.ee või markii@viimsivv.ee.

Koolide lõpuaktuste ajad:

- 19. juunil kell 16 — Püüsi põhikooli lõpuaktus;
- 20. juuni — Viimsi Kooli põhikooli lõpuaktused: kell 14 — 9 c,d klass; kell 16 — 9 a,b klass;
- 22. juuni kell 14 — Viimsi Kooli lõpuaktus Viimsi Koolis



Vallavalitsus on juulis puhkusel

2. -27. juulini on vallavalitsus kollektiivpuhkusel ja vastuvõttu ei toimu.

Sündide ja surmade registreerimiseks palume pöörduda Harju maavalitsuse Perekonnaseisuosakonda (tel 660 4607, 660 4654, asukoht Rävåla pst 8, Tallinn).

Täpsemat infot saab vallavalitsuse vabvalauast (tel 606 6805).

Viimsi vallavalitsus



Viimsi Kool kuulutab välja konkursi järgmistele õpetaja ametikohtadele:

- INGLISE KEEL
- MATEMAATIKA

Edukal kandidaadil on:

- pedagoogiline kõrgharidus
- väga hea suhtlemisoskus
- meeskonnatöö oskus
- arvuti kasutamise oskus

Konkursist osavõtuks esitada:

- avaldus
- elulookirjeldus
- haridust toendava dokumendi koopia

Tööle asumise aeg 21. august 2007

Dokumentide esitamise tähtaeg on 11.06.2007 e-posti aadressil kadi@viimsi.edu.ee või aadressil Randvere tee 8, Haabneeme 74001, Harjumaa. Info telefonil 6235 107

VIIMSI VALLAS REGISTREERITUD SÜNNID 18.5.2007

- Jelena Gavriljukil ja Tarmo Viidalepal sündis 14. märtsil poeg ROGER
- Kristi Talvistel ja Tambet Tähepõllul sündis 2. aprillil tütar EMILI
- Meeli Kallasel ja Aivar Sõerdil sündis 6. aprillil poeg TAURI
- Pille Lepal ja Mihkel Seppadeusil sündis 7. aprillil poeg ALEX
- Eve Kaurial ja Marek Jürnal sündis 10. aprillil tütar MARTA
- Margot Lubjal ja Väino Rääkil sündis 10. aprillil poeg KRISTOFER
- Pille ja Jüri Kuusikul sündis 11. aprillil poeg JAN PATRICK
- Unne Nimmerfeldtil ja Tarmo Pedakul sündis 13. aprillil tütar ANDRA KERIT
- Anu Mägiveerel ja Janek Nelsonil sündis 14. aprillil poeg KEVIN MARTEN

- Hille ja Peeter Peitelil sündis 14. aprillil poeg RICHARD
- Riin Reitelil ja Olev Sildveel sündis 14. aprillil poeg RIKO
- Silja Kaldal ja Timo Viksil sündis 15. aprillil tütar MIA-MARIKO
- Kristi Eensalul ja Rauno Näppil sündis 16. aprillil poeg ANDRE
- Olga ja Heiti Raagil sündis 17. aprillil poeg RICHARD
- Annaliis Läänel ja Jüri Tiidusel sündis 17. aprillil poeg JÜRI ROBIN
- Piret Vitsuril ja Toomas Koovitol sündis 23. aprillil poeg HOLGER
- Reet Nõmmojal ja Heiko Sõrol sündis 24. aprillil poeg JOOSEP
- Gerda Johannesel ja Hans Karetal sündis 25. aprillil tütar CAMILLA

- Katrin Veskimäel ja Janis Riisalul sündis 26. aprillil poeg EGERT
- Riia Leedmaal ja Gunnar Kobinil sündis 27. aprillil poeg JORDAN
- Ave Freibergil ja Marko Ollikul sündis 28. aprillil poeg KRISTOFER
- Mirjam Hakkajal ja Mihkel Õimil sündis 29. aprillil poeg ILLIMAR LUUKAS
- Heli Randrüütil ja Mart Missikul sündis 29. aprillil tütar KARIN MARI
- Sirje Reidmal ja Antero Haljandil sündis 30. aprillil poeg PATRICK
- Maria Malval ja Risto Lehistel sündis 9. mail tütar LAURA



Lp. Firmajuht
Algab puhkuste aeg – algab Assistenti hooaeg!
Pakume asendajat bürootöös!
Meilt saate ajutiselt või osalise tööajaga sekretäri, personalitöötaja või raamatupidaja.
Pikemaajalised koostöösuhted kokkuleppel.
Võtke meiega ühendust ja lubage oma põhitöötajad puhkusele!
www.assistent.ee
e-post: info@assistent.ee
tel. 56 649571

assistent
BÜROO- JA RAAMATUPIDAMISTENUSE



Address:
Rohuneeme tee 2
tel. 53 934 651
(Ajad kokkuleppel)

www.ambra.ee

Viimsi
Lihatööstuse AS
võtab tööle müü-
ja, palk korralik.
Info. 60 11 320
50 33 585

Viimsi
Lihatööstuse AS
pakub väikese
töökoormusega
(põhiliselt
nädalavahetus-
tel)
tööd autojuht-
ekspektorile.
Info. 60 11 320
50 33 585

Pole olemas võimatuid unistusi, on vaid piiratud ettekujutus võimalikkusest!
Pakume täislahendust Teie kinnisvarale!

ERI Kinnisvara
tel. 61 68166, 626 6455, are.leht@eri.ee
www.eri.ee

Feno VEOD
VEOTEENUS
53 30 5106
Kauharuumi maht 16m³
MB-409 TAGALUUK-TÖSTUK

SELTERET
www.selteret.ee
tel 60 11 727
AITAME KAUNISTADA TEIE RÖDU
Pakume erineva suuruse, värvi ja kujuga rõdukaste ja ampleid. Samuti keraamilisi, plastikust ja savist istikupotte. Aitame valida mulla, väetised ja lilled või istikuid. Soovi korral istutame.
KÜLASTAGE VIIMSI AIAKESKUST Miiidurannas Muuli tee 8 Raudtee ääres

Aiasepp OÜ

- Haljastuse projektid ja teostus
- Tänavakivide paigaldamine
- Aia piirete rajamine
- Aedniku hooldusplaani koostamine ja tööd

Info ja kontakt tel. 536 14440



Tootmisettevõtte Printtare AS võtab tööle pearaamatupidaja, kelle tööülesandeks on ettevõtte raamatupidamislüki arvestuse korraldamine ja pidamine ning vastava majandustegevuse aruandluse koostamine. Eeldame töökogemust pearaamatupidajana ja erialast haridust (raamatupidamine või finantseriala). Vajalik väga hea arvutioskus ja programmi SAF 5.2 valdamine. Pakume meeldivat töökeskkonda ja konkurentsivõimelist tasu. Asukoht: Reinu tee 9, Pringi, Viimsi vald. CV koos palgasooviga saata e-posti aadressil printtare@printtare.ee või faksile 609 0608. Kontakt: 50 67 461, 51 07 627; www.printtare.ee

Pirita TOP SPA Hotell on kaasaegselt renoveeritud ja kõrgvaliteetset teenindust pakkuva SPA-tüüpi majutuskoht, mis ühendab endas mitmekülgseid taastusravi, iluteraapia ja sportimise võimalusi.

Pakume tööd:

Vastuvõtuadministraatorile (nõutavad eesti, soome, inglise ja vene keele oskus)
Toateenijale, koristajale
Hooldustehnikule
Ettekandjale, kelnerile, baarmenile (vajalikud eesti, soome, inglise ja vene keele oskus)
Juuksurile (vajalik eesti, soome, inglise ja vene keele oskus)

CV saata: tiiu.vilms@topspa.ee tel 639 6559

Med.õele
Massöörile
Füsioterapeutidele

CV saata: imbi.blumfeldt@topspa.ee tel 639 6661

07.03.06



KANGAID MODERNSES KÄSITÖÖS

RUUMILISED SEINAPILOD | RUUMILISED KARDINAD | IDEED LOODUSEST | PALJU UUSI VÕIMALUSI

VISIONKARDINAID SAAB NÄHA JA TELLIDA:

KUUSEMÄE TEE 3, VIIMSI, HARJUMAA, TEL. 6005403, MOB. 5149539

Naudi värve igas päevas!

LIIVI LEPPIK

WWW.VISIONKARDIN.EE

Koli kasvõi lemmikloomal!

Uudne **BIG BAG prahikott** on ideaalne lahendus Sinu aia- ja pargijäätmete, ehitusprahi või suuremõõtmeliste olmejäätmete kogumiseks ning äraveoks.

*Vieaastane india elevant kaalub ca 1,2 tonni. Pilt on illustreeriva tähendusega.

BIG BAG kotil on mitmeid eeliseid tavalise, suure metallkonteineri ees:

- ★ Võtab hoovil vähe ruumi ega takista liikumist
- ★ Ei kahjusta muru, teekatet või äärekive
- ★ Mugav teisaldamine ning kiire ja lihtne äravedu
- ★ Paindlik hind

Tutvu teenusega lähemalt www.cleanaway.ee
Telli BIG BAG kott koos äraveoga **telefonil 1919** või 6 400 836 (Tallinn), 7 386 706 (Tartu), 4 355 025 (Viljandi), 4 622 811 (Hiiumaa).

Hande- võime: 1250 kg
Maht: 1,5 m³

CLEANAWAY™

Azerbaidžaaani köök Elava Tule baaris

Meil saab korraldada koosviibimisi, pidada sünnipäevi või firmapidusid kuni 50 inimesele.



Oleme avatud iga päev kella 11-23, reedel ja laupäeval 11-24.
Asume Nelgi tee 1. Kontakt: 609 1901, www.elavatule.ee.

Soovid müüa kinnisvara?



Konsultatsioon ja esmane
ekspert hinnang tasuta!

LEA TÜRK

Tel: 64 640 35, GSM: 534 13 372

E-post: lea.turk@domuskinnisvara.ee

www.domuskinnisvara.ee

Harmoonikum

Harmoonilise elu klubi

Päeva SPA Viimsi südames

Massaažiteenused:

- Klassikaline massaaž
- Spordimassaaž
- Aroomiteraapia
- Mee- või kupumassaaž
- Tai massaaž või Shindo
- Tai ürdipallimassaaž
- Laavakivimassaaž
- Tselluliidimassaaž
- Šokolaadimassaaž
- Lümfirmassaaž
- Reiki

Avatud T-L 11-21

Pargi tee 8, Viimsi

Info ja broneerimine:

601 1717

info@harmoonikum.ee

www.harmoonikum.ee

TEETUBA

Ökoloogiliselt puhtad toidud
Kodused koogid ja pirukad

Unikaalsed

öko-iluteenused:

- Näo- ja kehahoolitsused
- Käte- ja jalgadehooldused
- Põnevad SPA hoolitsused
- Depileerimine

DARPHIN'i kosmeetikasari:

- DARPHIN'i iluprogrammid
- DARPHIN'i toodete müük

PEORUUMIDE RENT

Standoor
UKS, MIDA VÕIB USALDADA



TÕSTUKSED
garaazidele ja
tööstushoonetele
LAADIMISSILLAD
LAADIMISMAJAD
KÄÄRTÕSTUKID



• Tootmine • Müük • Paigaldus •

Standoor Eesti OÜ, Aiandi tee 24, Viimsi, Harjumaa
Tel 600 8930, faks 609 1420, info@standoor.ee

www.standoor.ee



LUMEN

Kaluri tee 5
Haabneeme

Tel. 60 11 812
53 416 072

www.lumenerakliinik.ee



Dr. Merike Immato



Dr. Pille Jõevee

**HAMBARAVI
PROTEESIMINE**

NB! Laste hambaravi tasuta



HAABER-AUTO
AUTO- JA RIIAKAUBAD

Husqvarna
Jonsered

PARTNER

Suurim valik
muruniidukeid
ja murutraktoreid

Autovaruosade müük
Õlivahetus
Rehvide müük ja paigaldus
Aia- ja metsatehnika müük ja remont
Muruniidukite hooldus ja remont

Rohuneeme tee 2
tel 6 090 351
e-post info@haaber.ee
www.haaber.ee

Fertilitas
BRANALGIA

Polikliinik

Naistearst
Lastearst
Üldkirurg
Uroloog
Onkoloog
Plastikakirurg
Kõrva-nina-kurguarst
Nahahaiguste arst
Silmaarst
Psühholoog
Psühhiaater

Haiglaravi s.h operatsioonid

Günekoloogia
Kõrva-nina-kurguhaigused
Ortopeedia
Plastikakirurgia
Üldkirurgia
Uroloogia

Sünnitusabi

Haiglaga on võimalik tutvuda iga kuu esimesel neljapäeval kell 16

Registreerimine tel: 6059600 Address: Kaluri tee 5a Viimsi www.fertilitas.ee



GRAPE VEINIPOOD
Nüüd avatud 8.00 - 18.00
Rohuneeme tee 5a, Haabneeme
Osta otse maaletoojalt!
WWW.GRAPE.EE



**Disaini- ja
õmblussalong**
Haabneemes, Kaluri tee 5

- Individuaalõmblus
- kodutekstiilide õmblemine
- tikkimisteenus (logod ja muu sümbolika)
- suur valik reklaam- ja vabaaja riideid
- parandustööd

tel: 6091490, 5298020,
e-mail: info@indigodesign.ee
www.indigodesign.ee